EDITAL Nº 048/2015-CCP

Considerando o Edital 042/2015-DG-CCP e que houve apenas uma inscrição em cada

categoria, a Direção do Campus Cornélio Procópio, no uso de suas atribuições, DIVULGA o

resultado das inscrições e a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos interessados em comporem o Comitê

de Iniciação à Extensão (COEX), conforme segue:

I – Agentes Universitários
Titular: APARECIDA DE LOURDES ALEXANDRE.
Suplente: Sem inscrito.

II – Discentes
Titular: JOSÉ LUIZ PEREIRA MACHADO.
Suplente: Sem inscrito.

PUBLIQUE-SE.

     Cornélio Procópio, 04 de novembro de 2015.

Original Assinado
Profa. Dra. Vanderléia da Silva Oliveira

Diretora do campus de Cornélio Procópio.